2021年关于韶关市第三批直管公有住房分配结果的公示

韶关市区2021年第三批直管共有住房分配工作已与2022年5月12日完成，共73户申请家庭参加了分配，其
中15户放弃。现将分配结果公示如下。如对以下申请人的家庭人口、经济收入、住房情况有异议，请于
2022年5月18日前信函或致电韶关市住房保障中心。举报电话：8889485.

                                                                   韶关市住房保障中心

                                                         2022年5月12日

序号 姓名 证件号码 安置地址

1 陈凯 44020219870219**** 韶关市武江区惠民南路第114幢704房
2 黄月美 44020219650407**** 韶关市浈江区金沙湾住宅小区三幢305房
3 刘俊朝 44020119621128**** 韶关市浈江区帽子峰11幢405房
4 李燃 44020219581022**** 韶关市武江区工业中路52号302房
5 陈小玲 44020219680104**** 韶关市武江区东岗岭第20幢(退干楼)403房
6 刘伟雄 44020219630913**** 韶关市武江区惠民南路第62幢702房
7 朱添林 44022119681026**** 韶关市武江区黄屋中26号504房
8 张莲 44020319840804**** 韶关市浈江区升平路103号705房
9 潘志敏 44022119630508**** 韶关市武江区福彩路8号205房
10 廖翠丽 44020219781116**** 韶关市武江区工业西路5号601房
11 胡腊梅 44020219611214**** 韶关市武江区工业中路89号405房
12 聂竹良 42112219840604**** 韶关市武江区黄屋中26号601房
13 邓春梅 44020219840419**** 韶关市浈江区帽峰路10号801房
14 余勋清 44023219911230**** 韶关市武江区武江北路136号303房
15 宋卫东 44022119780112**** 韶关市武江区西冲路15号7幢704房
16 陈玉凤 44022119660309**** 韶关市浈江区浈江南路98号506房
17 黄振山 44022919770912**** 韶关市浈江区浈江南路104号701、702（半间）房
18 钟雪妮 44020319780716**** 韶关市武江区武江北路352号B1栋204房
19 李全娣 44022119670818**** 韶关市浈江区东堤北路68号101房
20 卢晓凤 44022119740217**** 韶关市浈江区职工新村32号706房
21 刘松良 43052119701206**** 韶关市浈江区浈江南路98号502房
22 李欣 44020319910926**** 韶关市武江区工业西路49号508房
23 陈福球 44020319610622**** 韶关市浈江区城市花园启明小区B座102房
24 欧细娥 44020219681008**** 韶关市武江区西冲路15号3幢702房
25 周燕萍 44020319840912**** 韶关市武江区武江北路352号B1栋504房
26 王育宏 44020319690702**** 韶关市武江区沙湖路15号501房
27 罗伟浩 44142219900210**** 韶关市武江区惠民南路第62幢604房
28 谢妃祝 44082419681207**** 韶关市武江区芙蓉北路44号205房
29 黄月清 44162119820725**** 韶关市武江区福彩路20号607房
30 曾锦秀 44142419851015**** 韶关市武江区芙蓉北路56号506房
31 陈丽艳 44020419840305**** 韶关市武江区沙洲路68号翠海苑5幢811房
32 黄小玲 44020319860323**** 韶关市武江区光孝路27号301房
33 沈洁中 44020319540511**** 韶关市武江区工业西路57号502房
34 刘玉婷 44022219901003**** 韶关市武江区东岗岭第2号702房
35 潘芳 44020219831014**** 韶关市浈江区启明花苑D2幢206房
36 盛翠霞 44020319691101**** 韶关市武江区福彩路14号501房
37 王水兰 44022119700821**** 韶关市武江区西冲路15号4幢702房
38 张长招 44022119840206**** 韶关市武江区武江北路138号303房
39 成春梅 44020319740607**** 韶关市武江区东岗岭鸿业楼604房
40 彭四川 44022319760423**** 韶关市浈江区帽峰路10号701房
41 余金林 44023219820324**** 韶关市武江区芙蓉北路36号606房

42 曾新云 44162319700420**** 韶关市武江区芙蓉北路25号503房
43 杨凤连 44022119820218**** 韶关市浈江区东堤北路40号601、602房
44 罗光明 44020319631129**** 韶关市武江区福彩路8号507房
45 陈炜韬 44188219990712**** 韶关市武江区武江北路138号501房
46 罗丽梅 45092219860801**** 韶关市武江区东岗岭第20幢(退干楼)402房
47 李伟文 44020219680826**** 韶关市浈江区风度北路2号1101房
48 刘莉 61252319761204**** 韶关市武江区东岗岭第10号308房
49 殷筱玲 44020319551104**** 韶关市武江区东岗岭鸿业楼302房
50 邓建丽 44020319710402**** 韶关市武江区工业西路55号204房
51 彭燕杰 44020319930316**** 韶关市武江区惠民南路第109栋705房
52 张水灵 44020319750616**** 韶关市武江区沙洲路68号翠海苑1幢504房
53 雷英 44022319770220**** 韶关市武江区沙湖路17号101房
54 于龙 44020319910503**** 韶关市武江区武江北路138号603房
55 朱满丽 43282619790508**** 韶关市浈江区帽子峰14幢602房
56 骆炳林 44020219531106**** 韶关市武江区沙洲路68号翠海苑5幢403房
57 梁艳婷 44020319630809**** 韶关市武江区新华北路9号305房
58 骆细妹 44020319430916**** 韶关市武江区福彩路8号607房
59 何思东 44023219670513**** 放弃
60 刘振华 44052019650204**** 放弃
61 谢银宝 44020419540108**** 放弃
62 黄茂华 44020319830905**** 放弃
63 胡耀明 44020319550914**** 放弃
64 谢细连 44023219760225**** 放弃
65 李惠敏 44020219760326**** 放弃
66 邱文跑 44023319651107**** 放弃
67 谭靖玉 44022119690209**** 放弃
68 涂丽 44020319630710**** 放弃
69 程莉 51070219671029**** 放弃
70 徐梓豪 44020319900819**** 放弃
71 神有明 44020219631007**** 放弃
72 梁艳桃 44020419670731**** 放弃
73 罗建容 44020319770708**** 放弃